2021 年５月 21 日

各 位

機構改革並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本年６月１日付の機構改革並びに人事異動を決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせします。

 なお、本件機構改革等により本年１月 22 日付「人事異動に関するお知らせ」及び２月 25 日付「役

員の異動に関するお知らせ」における発表内容が一部変更になりますので、併せてお知らせします。

記

１．機構改革の概要

 （１）技術開発体制を強化し、技術開発の速度を上げるため、「技術本部」は技術開発センターと

新設される設計技術部を統括します。

 （２）工場の生産管理体制を強化するため「生産本部」を新設し、生産部、ＩＳＯ推進室、品質

管理部を統括します。

 （３）セグメント部はその分掌を技術本部及び営業本部に引き継ぎ、廃止します。

２．機構改革等に伴う人事異動（2021 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

増渕 智之 専務取締役

管理本部長兼総務部長、人事部

長、経営企画部長、不動産・環境

関連事業部長、技術本部、下水道

関連事業部管掌

専務取締役

管理本部長兼総務部長、経営企画

部長、不動産・環境関連事業部長、

セグメント部、下水道関連事業部

管掌

柴田  聡 取締役常務執行役員

生産本部長兼生産部長、品質管理

部長、工事本部、安全管理部管掌

取締役常務執行役員

技術本部長兼技術部長、生産部

長、品質管理部長、工事本部、安

全管理部、技術開発センター管掌

舟元  司 人事部担当部長 人事部長

渡邊 貴信 営業本部副本部長 セグメント部長兼営業本部副本

部長

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内 稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 増 渕 智 之

 [TEL．03－3433－4111(代表)]

田中 敏嗣 技術本部長兼技術開発センター

長

技術開発センター長

田口 拓望 設計技術部長 セグメント部部長

３．本年１月 22 日付及び２月 25 日付発表済の内容の一部変更（2021 年６月 29 日付）

氏 名 変更後 発表済の内容

井上 克彦 取締役常務執行役員

関東・東北支社長兼九州支社長

取締役

九州支社長

横井  昇 執行役員

営業本部副本部長

執行役員

関東・東北支社長兼営業本部副本

部長

渡邊 貴信 執行役員

営業本部副本部長

執行役員

セグメント部長兼営業本部副本

部長

田中 敏嗣 執行役員

技術本部長兼技術開発センター

長

技術開発センター長

  ※下線は「発表済の内容」の変更箇所を示します。

以上